Liebe Giste, nach einer neuen EU - Verordnung sind wir verpflichtet, in
unseren Produkten enthaltene Allergene auszuweisen. Soweit Sie in diesem
Zusammenhang betroffen sind stellen wir IThnen gern entsprechende

Informationen zu Verfiigung.

APERITIVE

Proseco 0,11

Campari Orange 4 cl

Campari Soda 4 cl

Martini (rot oder weil}) 4 cl

Aperitive des Hauses 0,11 ( Proseco Aperol )
Aperol Spritz

Hugo

Crodino (Alkoholfrei)

KALTE VORSPEISEN

Carpaccio
(Ochsenlende in Scheiben mit Parmesan)

Vorspeise vom Biifett

Biffelmozzarella mit Tomatenscheiben und Basilikum

SUPPEN

Tortellini in Boullion

Tomatensuppe

6,90 €
7,50 €

7,50 €
7,50 €
7,50 €
7,90 €
7,90 €
4,90 €

16,90 €

14,90 €
14,90 €

6,90 €

7,50 €



PIZZA'S

-Margherita

(Tomaten,Kése)
- Salami
(Tomaten, Salami, Kése)
- Schinken
(Tomaten, Schinken, Kése)
- Sardellen

(Tomaten, Sardellen, Kise)

- Artischocken
(Tomaten, Artischocken, Kése)

- O Sole mio
(Tomaten, Schinken, Oliven, Ei, Kise)

- Mix
(Tomaten, Schinken, Salami, Champignons, Kise)

- Hawai
(Tomaten, Schinken, Ananas, Kise)

- Sophia Loren
(Tomaten, Schinken, Artischocken, Oliven, Kése)

- Calzone
(Tomaten, Schinken, Salami, Champignons, Kése; gefiillt)

- Speziale
(Tomaten, Schinken, Salami, Champignons, Paprika, Peperoni, Kise)

- 4 Jahreszeiten
(Tomaten, Schinken, Salami, Champignons, Artischocken, Kise)

- Mexicana
(Tomaten, Salami, Mais, Bohnen, Peperoni, Kise; scharf)

- Vegetarisch
(nach Saison)

- Carettiera
(Tomaten, Thunfisch, Zwiebeln, Kise)

- Krabben
(Tomaten, Krabben, Kése)

- Kupferpfanne

(Tomaten, Schinken, Salami, Champignons, Oliven, Peperoni, Artischocken, Zwiebeln,

- Meeresfriichte
(Tomaten, Meeresfriichte, Kése)

(Alle Preise beinhalten die Mehrwertsteuer und Bedienung.)

8,90 €

9,90 €

9,90 €

10,50 €

10,50 €

11,90 €

11,90 €

11,90 €

12,50 €

12,90 €

12,90 €

12,90 €

12,90 €

12,90 €

12,90 €

12,90 €

12,90 €

12,90 €



NUDELGERICHTE

Spaghetti Carbonara
(Speck, Eier und Parmesan)

Spaghetti Kupferpfanne

(Fleischsauce, Schinken, Champignon und Sahne)

Penne Arrabiata
(mit Zwiebeln und feiner Tomatensauce; pikant)

Tortellini in Sahnesauce mit Schinken

Lasagne "Emiliana"
(Fleischsauce, Schinken, Champignon und Kése iiberbacken)

FISCHGERICHTE

Tintenfisch vom Grill
(mit Knoblauchbrot und Saisongemiise)

Lachsfilet vom Grill
(mit Kartoffeln und Saisongemiise)

Scampi vom Grill
(mit Knoblauchbrot und Salat)

FLEISCHSPEZIALITATEN

Schnitzel " Wiener Art"
(mit Pommes Frites und Salat)

Schweinelende "Kupferpfanne" mit Pinienkernen in feiner Kriuterrahmsauce

(mit Kartoffeln und Saisongemiise)

Argentinische Rinderfilet vom Grill (ca 200 gr.)

(mit Kartoffeln und Saisongemiise) (Extra griine Pfeffersauce 4,00€)

12,90 €

14,90 €

12,90 €

12,90 €

13,90 €

24,90 €

26,90 €

32,90 €

15,90 €

23,90 €

33,90 €



SALATE

.......... Jogurt Salatsauce 1, 3, 7, 10
---------- Essig und Ol

Griiner Salat

Gemischter Salat
(mit Tomaten, Gurken, Oliven und Zwiebeln)

Italienischer Salat
(mit Tomaten, Gurken, Oliven, Schinken, Kése und Zwiebeln)

Salat ,,Kupferpfanne"

(mit Tomaten, Gurken, Oliven, Schinken, Thunfisch, Eier, Kése und Zwiebeln)

Gemischter Salat mit Putenstreifen und Parmesan

DESSERT

Panna Cotta
(Italienischer Sahnepudding mit Vanillie Geschmack und Himbeeren)

Tiramisu

Vanillie-Eis

(mit heifler Schokolade oder heilen Himbeeren)

Gemischtes Eis mit Sahne

Tartufo Nero

Chocolate Souffle (mit Vanille-Eis)

Dessertvariation nach "Art des Hauses"

WARME GETRANKE

Tasse Kaffee
Cappuccino
Espresso

Espresso Corretto
(mit Grappa oder Sambuca)

Tasse Tee, verschiedene Sorten

Latte Macchiato

(Alle Preise beinhalten die Mehrwertsteuer und Bedienung.)

5,90 €

6,90 €

12,90 €

13,90 €

14,90 €

9,90 €

9,90 €

9,90 €

8,90 €
9,90 €

10,50 €

11,90 €

3,50€
3,90 €
2,40 €

4,90 €

3,40 €

4,40 €






